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BIODERMA ATODERM Intensive Gel Moussant Żel
oczyszczający i natłuszczający 1 L
 

Cena: 99,90 zł

Opis słownikowy

Producent NAOS

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Postać

Żel

Opakowanie

Butelka z pompką 1000ml

Działanie

Atoderm Intensive Gel moussant to oczyszczająco-natłuszczający żel do skóry twarzy i ciała, który został opracowany z myślą o
specjalnych potrzebach skóry bardzo suchej, ze skłonnością do atopii.

Zawiera witaminę PP, która zwiększa syntezę lipidów międzykomórkowych i uszczelnia warstwę rogową, dzięki czemu wspomaga
trwałą odbudowę bariery ochronnej skóry atopowej, bardzo suchej i podrażnionej. Obecne w preparacie siarczan miedzi i siarczan 
cynku wykazują działanie antyseptyczne i redukują rozwój patogennej flory bakteryjnej, zapewniając ochronę przed szkodliwym
działaniem czynników zewnętrznych i wnikaniem Staphylococcus aureus.

Żel Atoderm Intensive Gel moussant pomaga łagodzić podrażnienia i uczucie dyskomfortu, zapewniając równocześnie biologiczne
wzmocnienie bariery skórnej. Formuła preparatu jest bezzapachowa i bardzo dobrze tolerowana.
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Żel do twarzy i ciała. Odpowiedni dla skóry bardzo suchej, atopowej, zrogowaciałej, łuszczącej się i szorstkiej w dotyku. Może być
stosowany u osób dorosłych, dzieci i niemowląt od 1. dnia życia.

Sposób użycia

Produkt stosować rano i/lub wieczorem. Żel nałożyć na wilgotną skórę, masować do utworzenia się piany, po czym delikatnie spłukać.
Po delikatnym osuszeniu bez pocierania zaleca się kontynuację pielęgnacji skóry z użyciem odpowiednich kosmetyków z linii Atoderm.

Skład 

Aqua/water/eau, Sodium Laureth Sulfate, Lauryl Glucoside, Peg-200 Hydrogenated Glyceryl Palmate, Disodium Edta, Peg-7 Glyceryl
Cocoate, Caprylyl Glycol, Zinc Sulfate, Sodium Chloride, Copper Sulfate, Sodium Hydroxide, Citric Acid, Polysorbate 20, Niacinamide,
Fructooligosaccharides, Mannitol, Xylitol, Rhamnose. 
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